


Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 362 DE 17 DE MAIO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 072-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP 

 

 

EMPRESA CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua Manoel 

Dantas, 435, José Conrado de Araújo, Aracajú - SE. Neste ato representada por 

Everaldo Silva Gama. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros 

alimentícios para a manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social do Município 

de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 113.133,56 (cento e treze mil cento e trinta e três reais e 

cinquenta e seis centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

2 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 073-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MATEUS CERQUEIRA DOS SANTOS, pessoa Jurídica, 

Inscrita no CNPJ sob o n° 16.914.880/0001-41, com sede na Travessa do Mercado, 

nº 39, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Mateus Cerqueira dos 

Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de pães, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 

Lazer do Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

3 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 074-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MATEUS CERQUEIRA DOS SANTOS, pessoa Jurídica, 

Inscrita no CNPJ sob o n° 16.914.880/0001-41, com sede na Travessa do Mercado, 

nº 39, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Mateus Cerqueira dos 

Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de pães, para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do 

Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

4 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 075-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MATEUS CERQUEIRA DOS SANTOS, pessoa Jurídica, 

Inscrita no CNPJ sob o n° 16.914.880/0001-41, com sede na Travessa do Mercado, 

nº 39, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Mateus Cerqueira dos 

Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de pães, para 

atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

5 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 076-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: MATEUS CERQUEIRA DOS SANTOS, pessoa Jurídica, 

Inscrita no CNPJ sob o n° 16.914.880/0001-41, com sede na Travessa do Mercado, 

nº 39, Centro, Rio Real - BA. Neste ato representada por Mateus Cerqueira dos 

Santos. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de pães, para 

atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Rio 

Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 45.080,00 (quarenta e cinco mil e oitenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

6 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 081-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua Manoel 

Dantas, 435, José Conrado de Araújo, Aracajú - SE. Neste ato representada por 

Everaldo Silva Gama. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros 

alimentícios para a manutenção das diversas Secretarias do Município de Rio Real – 

BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 19.601,12  (dezenove mil seiscentos e um reais e doze 

centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 8

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

7 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 082-2021-RP 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015-2021-PP 

 

 
EMPRESA CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa 

Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede na Rua Manoel 

Dantas, 435, José Conrado de Araújo, Aracajú - SE. Neste ato representada por 

Everaldo Silva Gama. 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 

Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 

brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 

Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros 

alimentícios para a manutenção da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 

e Lazer do Município de Rio Real – BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.035,00 (quatro mil e trinta e cinco reais). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2021 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 

 

Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 9

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 737 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 10

DECRETOMUNICIPAL Nº 362 DE 17 DEMAIO DE 2021

Certificação Digital: 16XMB8MZ-XEVJVQKB-DPSFNRPV-TG6AEHZ7
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 362 DE 17 DE MAIO DE 2021


		2021-05-18T15:18:25-0300




